COURS DE FRANCAIS GRATUITS A SAINT-JOSSE-TEN-NOODE

POUR TOUS LES ADULTES/SENIORS

NOM DE L'ASSOCIATION

ADRESSE

PERSONNE DE CONTACT

N°TELEPHONE

ADRESSE EMAIL

AVENIR Rue du Moulin 150 | Naima El Betar 0221916 45 avenir_asbl@hotmail.com
CFEP Rue du Méridien 10 | Isabelle Capiaux Lietaert 02 229 38 52 i.capiaux@cfep.be
EYAD Chaussée de Haecht | Hubert de Jamblinne 02/218.05.07 hubert@eyadasbl.be
75
INSER'ACTION Rue Saint-Frangois | Ali Abba 02/218.58.41 aabba@inseraction.be
48
INSTITUT KURDE DE | Rue Bonneels 16 Berivan Akgul 02/230.89.30 berivan@kurdishinstitute.be
BRUXELLES
LA BARRICADE Rue Josaphat 33 Mamadou Zongo 02/2196996 labarricade@skynet.be
LA VOIX DES FEMMES Rue de I'Alliance 20 | Maria Miguel Sierra 02 218 77 87 Ivdf@lavoixdesfemmes.org
MAISON DE LA FAMILLE Rue de Liedekerke | Salomé Lejeune 02/219 70 77 s.lejeune@maisonfamille.be
112
SIMA ASBL Rue Brialmont 21 Soraya El Barkani 02/219.45.98 elbarkani.soraya@simaasbl.be
LE PUBLIC PRIMO-ARRIVANT peut AUSSI aller au/a :
BAPA Boulevard Pachéco, 022794970 info.bapabxl@brucity,be
Bureau d’accueil pour primo- | 34, 1000 Bruxelles www.bapabxl.be
arrivants
VIA Boulevard Léopold 02 563 52 51 info@via.brussels
Bureau d’accueil pour primo- | Il, 170, wWww.Via.brussels
arrivants 1080 Molenbeek
ou
Rue Kessels, 14, 02 563 52 50
1030 Schaerbeek
CONVIVIAL Rue du Charroi 35, 02 503 43 46 info@convivial.be

Bureau d’accueil pour primo-
arrivants

1190 Forest
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